令和２年３月１６日

玉名市長 藏原 隆浩 様

玉名市総合戦略審議会

会長 井寺 美穂

玉名市人口ビジョン及び第 2 期玉名市まち・ひと・しごと創生総合戦略策定に

関する事項について（答申）

令和元年８月２９日で諮問のありました、玉名市人口ビジョン(案)及び第 2 期玉名市ま

ち・ひと・しごと創生総合戦略(案)について、慎重に審議した結果、下記のとおり取りまと

めましたので答申します。

なお、貴市総合戦略の推進に当たっては、答申、玉名市総合戦略審議会の審議の過程にお

いて出された意見及び総合戦略策定に伴う市民調査の結果などを反映され、地方創生に向

け、最善を尽くされるよう要望します。

記

１ 玉名市人口ビジョン(案)

２ 第 2 期玉名市まち・ひと・しごと創生総合戦略(案)